
Besluit
Vergadering d.d. : 15 mei 2023

Besluit nummer : 2023-018015

Onderwerp : Voorstel tot aanwijzing van ETL Assurance en Overheidsaccountants als 
accountant voor de boekjaren 2023 tot en met 2025, met een 
verlengingsmogelijkheid voor de jaren 2026 en 2027

De raad van de gemeente Den Helder;

Gelezen het raadsvoorstel van de selectiecommissie aanbesteding accountancydiensten van 13 april 
2023;
Gelet op artikel 213, lid 2, van de Gemeentewet;

besluit:

1. ETL Assurance & Overheidsaccountants aan te wijzen als accountant als bedoeld in artikel 213, lid 
2, van de Gemeentewet voor de controle over de boekjaren 2023 tot en met 2025 met een 
verlengingsmogelijkheid voor de jaren 2026 en 2027.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 15 mei 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


